

**CITY OF MERCED
PROJECT NO. 113026
MUNICIPAL WELL 21 - TEST WELL CONSTRUCTION**

Bid Opening 3/2/2017

				YELLOW JACKET DRILLING	
NO.	ITEM	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	ITEM TOTAL
1	Mobilization (not to exceed \$10,000)	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
2	Sound attenuation	LS	1	\$ 15,200.00	\$ 15,200.00
3	Test well bore hole	VF	800	\$ 93.00	\$ 74,400.00
4	Test well casing, 6-5/8-inch diameter	VF	800	\$ 1.00	\$ 800.00
5	Test well casing, 8-5/8-inch diameter	VF	400	\$ 1.00	\$ 400.00
6	Airlifted water samples	EA	8	\$ 400.00	\$ 3,200.00
7	Pumped water samples	EA	4	\$ 7,600.00	\$ 30,400.00
8	Test well miscellaneous items	LS	1	\$ 42,800.00	\$ 42,800.00
9	Test well destruction	VF	800	\$ 17.00	\$ 13,600.00
					\$ 190,800.00